






































AR Contrôle de Légalité 

Mise en ligne 
sur le site de Ville 
www.ville.Jemu1•.fr 

Après s 'être assuré que le Receveur a repris dans ses écritures le montant de 
chacun des soldes figurant au bilan de l'exercice 2021, celui de tous les titres de 
recettes émis et celui de tous les mandats de paiement ordonnancés et qu'il a 
procédé à toutes les opérations d'ordre qu'il a été prescrit de passer dans ses 
écritures; 

Considérant que les résultats du Compte de Gestion du. Receveur sont en 
concordance avec le Compte Administratif du Maire ;

1) Statuant sur l'ensemble des opérations effectuées du 1er janvier au 31
décembre 2022 y compris celles relatives à !ajournée complémentaire;

2) Statuant sur l'exécution du Budget de l'exercice 2022 en ce qui concerne les
différentes sections budgétaires et budgets annexes ;

3) Statuant sur la comptabilité des valeurs inactives;

Vu l'avis de la Commission des Finances réunie le 06 Avril 2023.

Le Conseil Municipal est appelé à approuver le Compte de Gestion du
Receveur 2022 - Budget Principal. 

Demande l'avis de l'Assemblée. 

Le Conseil Municipal, 

Ouï l'exposé du Maire, après en avoir délibéré, par: 

22pour 
3 contre 

((Monsieur Jean-Michel CHAIB, Madame Annick CHA VE, Monsieur Adrien GAND)) 

1 abstention(s) 
((Monsieur Adrien MICHOT)) 

Approuve le Compte de Gestion du Receveur 2022 - Budget Principal. 

Fait et Délibéré au MUY, les jour, mois et an que dessus. 
Ont signé au Registre le Maire et le Secrétaire de Séance. 
Pour Copie Conforme. 

A LE MUY, le 17 Avril 2023 

Françoise CHA VE 

Le Maire, 

���R 

24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023





24 Avril 2023

19 Avril 2023






































